
CO/MSS/4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Praça São FíanCISCO SIN 

Salitre 	CEP 63 156-000. Salitre /Ceará 
Fone (88)3537.1201 

ce 	hr 

MUDAR PARA AVANÇAR 

   

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.01.04.03PMS 	- CONTRATO N2  

01040301PMS - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.01.04.03PMS- 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• 

J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM OBJETO: Aquisição de material de 

limpeza, copa e cozinha para suprir as necessidades das diversas 
Secretarias vinculadas ao Fundo Geral do município de Salitre/CE - VALOR 
TOTAL: R$ R$ 106.564,07 (cento e seis mil, quinhentos e sessenta e quatro 
reais e sete centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
03.001.0301.04.122.0037.2.003 - Manutencao e Funcionamento da 
Secretaria de Administracao Financas e Governo, R$ 8.372,25 no elemento 
de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, 

R$ 20.140,81 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material 	 de 	 Limpeza 	 e 	 Produtos 	 de 
Higienização;06.001.0601.20.122.0037.2.016 - Manutencao das Atividades 
da Secretaria de Desenvolvimento Agrario, R$ 6.126,18 no elemento de 
despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 
9.325,31 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material 	 de 	 Limpeza 	 e 	 Produtos 	 de 
Higienização;10.001.1001.04.122.0037.2.059 - Manutencao das Atividades .  
da Secretaria de Cultura Esportes e Juventude, R$ 6.075,82 no elemento 
de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, 
R$ 8.909,19 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material 	 de 	 Limpeza 	 e 	 Produtos 	 de 

Higienização;02.001.0201.04.122.0037.2.002 - Manutencao das Atividades 

do Gabinete do Prefeito., R$ 3.032,98 no elemento de despesa 33903021: 
Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 11.012,52 no 
elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de 
Limpeza e Produtos de Higienização;11.001.1101.04.122.0037.2.063 -
Manutencao e Funcionamento da Secretaria de Urbanismo e Meio 
Ambiente, R$ 7.831,50 no elemento de despesa 33903021: Material de 
Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 11.899,64 no elemento de 

despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos 
de Higienização;07.001.0701.04.122.0037.2.018 - Manutencao da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



t 

COMISSAQ 
A-, DE 
"J  FOLHA N,  

PREFEITURA MUNICIPAL DE s t elt  

MUDAR PARA AVANÇAR 

Secretaria Municipal de Obras e Servicos Municipais, R$ 920,73 no 
elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e 
Cozinha, R$ 12.917,14 no elemento de despesa 33903022: Material de 

Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: 
Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

W> Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

COESSÃfj: 
E Liar '` 0 D  

'2 .F0 155. li 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO 	ADMINISTRATIVO 	N2 	2023.01.04.03PMS - CONTRATO N2  
01040302PMS - 	ORIGEM: 	Pregão 	Eletrônico N2  2023.01.04.03PMS- 
CONTRATANTE: SECRETARIA 	MUNICIPAL DE EDUCACAO 
CONTRATADA(0)  	• J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM OBJETO: Aquisição 
de material de limpeza, copa e cozinha para suprir as necessidades das 
escolas da rede municipal de ensino e Secretaria Municipal de Educação 
do município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 340.645,67 (trezentos e 
quarenta mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta e sete 
centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 05.001.0501.12.361.0037.2.005 - 
Manutencao das Atividades da Secretaria Municipal de Educacao, R$ 
1.953,21 no elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, 
Material de Copa e Cozinha, R$ 8.944,26 no elemento de despesa 
33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de 
Higienização;05.002.0502.12.361.0231.2.009 	 Manutencao 	e 
Funcionamento do Ensino Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 65.287,10 no 
elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e 
Cozinha, R$ 264.461,10 no elemento de despesa 33903022: Material de 
Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: 
Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s int  

MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.01.04.03PMS 	- CONTRATO Nº 
01040303PMS - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.01.04.03PMS- 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• J. 
R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM OBJETO: Aquisição de material de 
limpeza, copa e cozinha para suprir as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde, Atenção Primária e Hospital de Pequeno Porte São 
Francisco do município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 341.955,15 
(trezentos e quarenta e um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e 
quinze 	centavos) 	 PROGRAMA 	DE 	TRABALHO: 
09.002.0902.10.302.0176.2.055 - Manutencao das Atividades do Hospital 
de Pequeno Porte Sao Francisco - HPP, R$ 57.099,55 no elemento de 
despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 
96.952,77 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material 	de 	Limpeza 	e 	Produtos 	de 
Higienização;09.002.0902.10.301.0171.2.048 - Manutencao do Programa 
Saude da Familia - PSF, R$ 36.873,73 no elemento de despesa 33903021: 
Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 151.029,10 no 
elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de 
Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA 
DA ASSINATURA: 07 de março de 2023 

11111~1511~1111, 	 Ire" "' 	 '" 

PREFE, TORA MUNICIPAL DL SALITRE CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

(0 Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

4VI  
e/ N. 

COivin.M9 
DE  Liaï 

Frrií.5  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO NU 2023.01.04.03PMS 	- CONTRATO NU 
01040304PMS - ORIGEM: Pregão Eletrônico NU 2023.01.04.03PMS- 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• 
T PINHEIRO PAIVA EIRELI OBJETO: Aquisição de materiais descartáveis 
para suprir as necessidades das diversas Secretarias vinculadas ao Fundo 
Geral do município de Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 77.680,25 (setenta 
e sete mil, seiscentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos) 	- 
PROGRAMA DE TRABALHO: 03.001.0301.04.122.0037.2.003 - Manutencao 
e Funcionamento da Secretaria de Administracao Financas e Governo, R$ 
14.380,50 no elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, 
Material de Copa e Cozinha, R$ 2.241,00 no elemento de despesa 
33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de 
Higienização;06.001.0601.20.122.0037.2.016 - Manutencao das Atividades 
da Secretaria de Desenvolvimento Agrario, R$ 28.761,00 no elemento de 
despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 
2.376,32 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material 	de 	Limpeza 	e 	Produtos 	de 
Higienização;10.001.1001.04.122.0037.2.059 - Manutencao das Atividades 
da Secretaria de Cultura Esportes e Juventude, R$ 8.971,90 no elemento 
de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, 
R$ 699,10 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, 
Material 	de 	Limpeza 	e 	Produtos 	de 
Higienização;11.001.1101.04.122.0037.2.063 	 Manutencao 	e 
Funcionamento da Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente, R$ 4.573,30 
no elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de 
Copa e Cozinha, R$ 1.610,98 no elemento de despesa 33903022: Material 
de 	Consumo, 	Material 	de 	Limpeza 	e 	Produtos 	de 
Higienização;02.001.0201.04.122.0037.2.002 - Manutencao das Atividades 
do Gabinete do Prefeito., R$ 5.587,05 no elemento de despesa 33903021: 
Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 991,80 no elemento 
de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e 
Produtos de Higienização;07.001.0701.04.122.0037.2.018 Manutencao da 
Secretaria Municipal de Obras e Servicos Municipais, R$ 4.5.7:,30 no 

)1 	 - 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

• 
COÁV ,f40 

•y 

Salitre --- 
OOP°.  

elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e 
Cozinha, R$ 2.914,00 no elemento de despesa 33903022: Material de 
Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: 
Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2023 

MUDAR PARA AVANÇAR 

i 	1 	r :1-u, 1111,11C11- 	DI SAI I THE GE:AfiA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

el Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.01.04.03PMS 	- CONTRATO 1\12  
01040305PMS - ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 2023.01.04.03PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
CONTRATADA(0) 	• T PINHEIRO PAIVA EIRELI OBJETO: Aquisição de 
materiais descartáveis para suprir as necessidades das escolas da rede,  
municipal de ensino e Secretaria Municipal de Educação do município de 
Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 62.057,80 (sessenta e dois mil e 
cinquenta e sete reais e oitenta centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
05.001.0501.12.361.0037.2.005 - Manutencao das Atividades da 
Secretaria Municipal de Educacao, R$ 948,05 no elemento de despesa 
33903021: Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 373,00 
no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de 
Limpeza e Produtos de Higienização;05.002.0502.12.361.0231.2.009 -
Manutencao e Funcionamento do Ensino Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 
46.189,75 no elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, 
Material de Copa e Cozinha, R$ 14.547,00 no elemento de despesa 
33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de 
Higienização; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 07 de 
março de 2023 

10111011111111111.11111111Ellialliv 	 

f UI T IIi:A t.it 	 .;.41_1 TÍ E - crA A 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Sala 
MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.01.04.03PMS 	- CONTRATO NU 
01040306PMS - ORIGEM: Pregão Eletrônico NP- 2023.01.04.03PMS- 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• T 
PINHEIRO PAIVA EIRELI OBJETO: Aquisição de materiais descartáveis para 
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Atenção 
Primária e Hospital de Pequeno Porte São Francisco do município de 
Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 75.261,95 (setenta e cinco mil, duzentos 
e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 09.002.0902.10.302.0176.2.055 - Manutencao das Atividades 
do Hospital de Pequeno Porte Sao Francisco - HPP, R$ 19.860,65 no 
elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e 
Cozinha, R$ 22.716,20 no elemento de despesa 33903022: Material de 
Consumo, 	Material 	de 	Limpeza 	e 	Produtos 	de 
Higienização;09.002.0902.10.301.0171.2.048 - Manutencao do Programa 
Saude da Familia - PSF, R$ 25.678,98 no elemento de despesa 33903021: 
Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 7.006,12 no 
elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de 
Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA 
DA ASSINATURA: 07 de março de 2023 

kttS,ffigatorramatal~ 

! !JURA f;f,sy. 

1,..tefLELff.fa,,ÁWZ2.ftf. 

TR[- - CLARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s t•it  

MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça Sàc.,  Francisco. S,E 
CEP: 63 155-000. Sab'i 	ar? 
Fone (88)3537.1201 
www.salitre cF no .br 

COVISSA0 
DhLICITY.Y. 

• 
• 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 

sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre 	o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

n° 01040301PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e J. R. DA SILVA 

MARTINS ARMAZEM, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico, n° 2023.01.04.03PMS, parte integrante do Processo Administrativo n9  

2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE, 09 de março de 2023 

421~1 FÀ)atiTE 
PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

nº 01040302PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e J. R. DA SILVA 

MARTINS ARMAZEM, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico, n2  2023.01.04.03PMS, parte integrante do Processo Administrativo n° 

2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE, 09 de mar o de 2023 

J AOÓNIRAN IA 
dÔ 

O C A A TÉ 

PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE • CEARÁ 



krgl( fr  

  

COMISSÃO 
,DE 
POLHAN'ij4 PREFEITURA MUNICIPAL DE s 	11 t  

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
nº 01040303PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e J. R. DA SILVA 
MARTINS ARMAZEM, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico, nº 2023.01.04.03PMS, parte integrante do Processo Administrativo n9  
2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE, 09 de ma ço de 2023 

NIRAN PA HO didNTE AO 	
7 "r"--  

PREGOEIRO(A) 

	WellIEMOW0151~ 	  

e"' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



9''COZiSSI:0'.'>‘ 
crt  ' -7.4: 

 (1' -,-,, -  

'4If  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
S 	18  • et  

MUDAR PARA AVANÇAR 

Salitre/CE, 09 dei rço de 2023 c:„....  j,  

20NIRAN  IALHOJI;(ANTE 
PREGOEIRO(A) 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 01040304PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e T PINHEIRO PAIVA 
EIRELI, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n° 
2023.01.04.03PMS, parte integrante do Processo Administrativo n° 
2023.01.04.03PMS. 

f. TORA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 

j.  

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada ch 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre 	o(s) extrato(s) referente ao(s) contrate; 
nº 01040305PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e T PINHEIRO PAIVA 
EIRELI, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n° 
2023.01.04.03PMS, parte integrante do Processo Administrativo n° 
2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE, 09 de março de 2023 

AO ONIRAN iAt  HOQi-ÉNTE 

PREGOEIRO(A) 

" 	1. I r GIRA 	If 	1)1: SALITRE: GEARA 



HO CA ALC TE 
, 

EIRO(A) 

0A0 DONIRAN 

PREG 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L et  

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre 	o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n9  01040306PMS, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e T PINHEIRO PAIVA 
EIRELI, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n° 
2023.01.04.03PMS, parte integrante do Processo Administrativo 
2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE, 09 de ma» o de 2023 

	niellIMMININGIMUNZ~SIMUCM, 

PREI f:ITURA L4LIT1I:11-711. DL SALITRE - CEARA 



,N, 
..;.  COMISSÃO Ço.‘ 4 

fi,j 1.,-  - • .  2  .0 f •-•jr ,  .., 	Xr 	._../. R.
,r), ff-; 

 

:-0," 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso 

Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da 

Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

nº 01040301PMS, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e J. R. DA SILVA 

MARTINS ARMAZEM, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE , 10 de março de 2023 

, 
A INIRAN IAL O 	L 

 6 
( 	 ANTE 

PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



COMISSÃO, 
LICfr" 	" 

FOLIM Nº4  e 3w 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos da decisão firmada pelo STJ -

Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1', 

inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente 

ao(s) contrato n9  01040302PMS, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO e J. 

R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM, referente à(o) Pregão, processo administrativo n9  

2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE , 10 de março de 2023 

J AO ONIRAN  IA{/0&714El  

PREG EIRO(A) 

	All11111111~1~~~al 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

3 

6:5 	GC 
r:CMC• 8C1 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso 

Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da 

Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

nº 01040303PMS, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e J. R. DA SILVA 

MARTINS ARMAZEM, referente à(o) Pregão, processo administrativo n9  2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE , 10 de março de 2023 

A/MAN  O 1(ÍIT---E 
PREG EIRO(A) 

nersamemi~~6~~~6~~"n-w: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



..,gri"41(!iP 
COMNSÃO. 

f't 	cP 

' 	FOLHA N2 0-$ Lá- 

09  1; 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s t elt  

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso 

Especial flP 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internei em atendimento ao § 1°, inciso IV da.  

Lei Federal ri-9- 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

n° 01040304PMS, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e T PINHEIRO PAIVA 

EIRELI, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE , 10 de março de 2023 

AO 	ONIRAN [IILHO 

PREGOEIRO(A) 

.1) ANTE 

^',59C,I2en'4,r,21ri..%• 

PREF I: I TORA 	INICIPA( I.)/- SAL/ tís'E - CLARA 



COMISSÃO 

FOL Af  20  ° 

tS  1,  t,ut 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
S 	le  • et  

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos da decisão firmada pelo S11 -

Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 

inciso IV da Lei Federal ng 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente 

ao(s) contrato n° 01040305PM5, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO e -1 

PINHEIRO PAIVA EIRELI, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 

2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE , 10 de março de 2023 

NIRAN IALHO j/:CANTE 
PREGOEIRO(A) 

r'HLF:E/ I URA MUNICIPAL I)E SALITRE - CEARA 



-.0  COMISSÃO <0 
DE LICIT 

'521  FOLHA N° 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s t elt  

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo 	- Recurso 

Especial n9  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1", inciso IV da 

Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

n° 01040306PMS, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e T PINHEIRO PAIVA 

EIRELI, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 2023.01.04.03PMS. 

Salitre/CE , 10 de março de 2023 

eátC'4>All 	 cid 
AO 	NIRAN F/A O 	ALGA TE 

PREGOEIRO(A) 

1,1,:Li'Ll nr SAIT IRE CLARA 


